
 

Městský obvod Ústí nad Labem – Střekov 

Národního odboje 794/15 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Telefonní ústředna: +420 475 273 910         IČ: 00081531 
Identifikátor datové schránky: sbzbn22         DIČ: CZ00081531 

E-mail: podatelna.strekov@mag-ul.cz      www.strekov.cz 

 

Stránka 1 z 2 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í  
z  2. jednání Kontrolního výboru ZMO Střekov ze dne 16. 1. 2023 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Omluveni:  

Jednání zahájil a řídil předseda KV, přivítal přítomné a konstatoval, že jednání KV je usnášeníschopné.  

 

Navržený program jednání: 

1. Kontrola plnění usnesení RMO a ZMO Střekov za II. pol. roku 2022 

2. Různé 

 

Nebyly předloženy protinávrhy. 

 

Hlasování o programu: 

PRO: 5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0  

 

 

1. Kontrola plnění usnesení RMO/ZMO Střekov za II. pololetí 2022 

 

Byla provedena kontrola plnění usnesení RMO/ZMO za II. pololetí 2022.  

 

RMO – 93 usnesení 

- usnesení 1089/80R/22 

- usnesení 1139/84R/22 

- usnesení 1228/88R/22 

- usnesení 1257/91R/22 

- usnesení 1259-1262/91R/22 

- usnesení 1267/91R/22 

- usnesení 1283/92R/22 

- usnesení 1293/93R/22 

- usnesení 19/1R/22 

 

- všechna usnesení se týkají uzavření vlastních smluv či smluv o budoucích smlouvách o zřízení 

věcného břemene, které jsou u protistran k podpisu. 

 

- usnesení 1249/90R/22 

- jedná se o vyměření částky za neoprávněné užívání veřejného prostranství, stále trvá 

 

- usnesení 1279/92R/22 

- zřízení věcného břemene, kdy na základě žádostí ČEZ bude materiál předložen radě k revokaci 

 

- usnesení 54/4R/22 

- předložit návrh směny pozemků k projednání ZMO , materiál nebyl předložen, neboť se čeká na 

stanovisko MMÚ 

 



 

Telefonní ústředna: +420 475 273 910         IČ: 00081531 

Identifikátor datové schránky: sbzbn22         DIČ: CZ00081531 

E-mail: podatelna.strekov@mag-ul.cz      www.strekov.cz 
 

Stránka 2 z 2 

ZMO – 4 usnesení 

- všechna usnesení byla splněna.  
 

Návrh usnesení: 

KV ZMO Střekov konstatuje, že většina usnesení s termínem plnění 31. 12. 2022 byla splněna.  

 

Hlasování: 

PRO:   5    PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0   

 

 

2. Různé 

 

Jako další bod jednání uvedl předseda KV informaci, že přezkoumání dopravního řešení na Kamenném 

vrchu, což byl jeden z bodů minulého KV, je stále v jednání. V rámci tohoto bodu bude prověřováno 

možné umístění radarů. 

 

Na základě podnětu předsedy KV, který se týkal špatného stavu DH v ul. Tolstého, proběhla diskuze na 

téma kontroly hřišť, sportovišť a odpočinkových míst (četnost a pravidelnost kontrol) s tím, že bylo 

domluveno, že členové KV vytipují odpočinková místa, neboť ÚMO Střekov takovouto databází 

nedisponuje, a navrhnou jejich pravidelnou kontrolu. 

Dalším projednávaným bodem bylo doplnění evidence dětských hřišť o sportoviště, parky, odpočinková 

místa a tím vytvoření komplexní evidence pro práci kontrolního výboru. Návrh evidence bude projednán 

na dalším jednání kontrolního výboru v únoru 2022. 

 

Dalším bodem byla diskuze na téma bezpečnostních kamer, jejich funkčnost, provozování a možnost 

pořízení těchto kamer ÚMO Střekov, což by souviselo s jejich spravováním. 

 

 

3. Závěr 

 

Termín 3. jednání KV ZMO  je stanoven na středu 15. 2. 2023 v 15:30 hodin.  

 

Programem následujícího jednání bude Kontrola stížností a petic došlých na ÚMO Střekov v II. pol. roku 

2022 a rozdělení kontrol hřišť a sportovišť mezi členy KV.  

 

Předsedající poděkoval všem přítomným za účast na dnešním jednání a ukončil jednání KV ZMO Střekov 

v 16:50 hodin. 

 

  

Předsedající: Petr Vinš      _________________________ 

 

 

Zapsala: Ing. Tereza Vodvářková    _________________________ 


		2023-02-03T08:30:33+0100
	Petr Vinš


		2023-02-03T14:12:03+0100
	Ing. Tereza Vodvářková




